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KOMMUNEDELPLAN FOR OPPVEKST 2017-2020 - 1. GANGSBEHANDLING 
 
Rådmannens innstilling 
Rådmannen vil på bakgrunn av vedlagte forslag til kommunedelplan foreslå at komité for 
oppvekst, kultur og idrett fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling: 
 
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-14 godkjenner kommunestyret vedlagte forslag 
til kommunedelplan for oppvekst datert 17.11.2016, for utlegging til offentlig ettersyn og 
høring med høringsfrist 06.01.2017. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Kommuneplanens samfunnsdel 2013-2026, vedtatt 13.11.2014, legger føringer for 
utarbeidelse og innhold i kommunedelplanen for tjenesteområdet oppvekst. Det er behov for 
en overordnet og helhetlig plan. Det skal legges til rette for et godt tjenestetilbud der 
befolkningen er størst, og for en oppvekst med gode forutsetninger for utvikling, opplæring 
og utdanning.  
 
Formålet med planarbeidet er at Ørland kommune skal gi et tilfredsstillende barnehage- og 
grunnskoletilbud. Opplæringstilbudet skal være helhetlig, sammenhengende og tilpasset og i 
henhold til gjeldende føringer og lovverk.   
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsearbeid er samfunnets samlede innsats for å styrke faktorene som direkte eller 
indirekte fremmer helse og trivsel i befolkninga, samt å svekke faktorer som medfører 
helserisiko. Det overordna målet i folkehelsearbeidet er flere leveår med god helse, samt å 
redusere sosial ulikhet i helse. Folkehelse blir skapt på ulike arenaer og blir påvirket av blant 
annet oppvekst, bomiljø, utdanning, inntekt, arbeid og livsstilsvalg. Oppvekstsvilkår med 
gode læringsmiljø, gode elevprestasjoner og god gjennomføring i videregående skole vil 
være viktige faktorer som både direkte og indirekte fremmer befolkningens helse og trivsel 
og bidrar til en utjevning av sosiale forskjeller. 
 
Administrasjonens vurdering 
Planprosessen er gjennomført i tråd med de krav som stilles til kommunedelplanprosesser i 
plan- og bygningsloven Det er utarbeidet et planprogram som har vært på høring og 
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vedtatt i kommunestyret. Deretter er det jobbet med selve planen og med problemstillinger 
knyttet til hovedutfordringene i dialog med innbyggere og ansatte.  
  
Kommunale målsetninger og hovedutfordringer beskrevet i kommunedelplanen, sammen med 
kommuneplanens samfunnsdel, legger føringer for prioriterte kvalitetsområder i 
planperioden. Tiltakene konkretiseres i budsjettdokumentet.  
 
Følgende prioriterte kvalitetsområder er valgt for oppvekst i 2017-2020: 

 Ledelse 
 Læringsmiljø 
 Danning og læring – grunnleggende ferdigheter 
 Foreldresamarbeid 

 
 
 
Vedlegg: 
1 Utkast til Kommunedelplan for oppvekst 17.11.2016 
 


